1

中共宁夏回族自治区委员会党史研究室
2021 年项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2021 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标指标予以公开。

附件：2021 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

      中共宁夏回族自治区委员会党史研究室

           2021 年 3 月 9 日

 2

中共宁夏回族自治区委员会党史研究室 实施单位 中共宁夏回族自治区委员会党史研究室本级

经常性项目 项目期 2021年-2021年

年度资金总额（含本级和市县）              118

　　其中：财政拨款                        98

　　其他资金

党史专项业务经费2021年预算度为98万元，主要用于以
下业务：1、党史文献书籍编写（37万元）；2、举办党
史业务培训班（13.75万元）；3、党史资料征集（8.58
万元）；4、党史宣传教育（28.25）；5、党史办公设备
购置等业务（10.42万元）。绩效目标为：完成党史研究
、宣传教育和党史资料征集等工作，提升党史业务社会
影响力。

一级
指标 二级指标 指标值

1项

1次

5本

1项

电脑3台、打印机27台、笔记本8台

≥95%

≥95%

100%

≥95%

100%

2021年12月前完成

2021年12月前完成

2021年11月前完成

2021年6月前完成

2021年12月前完成

10.42万元

8.58万元

37万元

13.75万元

28.25万元

社会效益
指标

逐年提升

可持续影响指
标

逐年提升

满意度指标
服务对象
满意度指标

满意度达95%以上

效益指标

提升党史业务社会影响力

以史鉴今资政育人

群众满意度

成本指标

党史购买办公设备

党史资料征集

党史文献书籍编写

举办党史业务培训班

党史宣传教育

时效指标

党史文献编辑

党史宣传教育

举办党史业务培训班

党史办公设备购置

党史资料征集

党史办公设备购置

质量指标

党史宣传教育覆盖率

党史资料征集完成率

党史办公设备购置配备率

党史文献书籍编写完成率

党史业务培训班举办率

绩效目标

党史专项业务经费2021年预算度为98万元，主要用于以下业务：
1、党史文献书籍编写（37万元）；2、举办党史业务培训班
（13.75万元）；3、党史资料征集（8.58万元）；4、党史宣传
教育（28.25）；5、党史办公设备购置等业务（10.42万元）。
绩效目标为：完成党史研究、宣传教育和党史资料征集等工作，
提升党史业务社会影响力。

绩
效
指
标

三级指标

产
出
指
标

数量指标

党史资料征集

举办党史业务培训班

党史文献书籍编写

党史宣传教育

2021年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 党史专项业务经费

主管部门

项目属性

项目资金
（万元）

年度资金总额（含本级）                          118

　　其中：财政拨款                               98

　　其他资金